
BIO-HERBS

KOLAGEN + KWAS HIALURONOWY + KOENZYM
Q10 + WITAMINA C PIĘKNA SKÓRA WŁOSY

Galeria Produktu

Opis Produktu

KOLAGEN  PREMIUM  Z  KWASEM  HIALURONOWYM,  KOENZYMEM  Q10  I  WITAMINĄ  C  -
PIĘKNA SKÓRA I WŁOSY KOLAGEN PREMIUM Z KWASEM HIALURONOWYM, KOENZYMEM
Q10  I  WITAMINĄ  C   Innowacyjny  suplement  diety  wspierający  zdrowie  skóry,
włosów  i  paznokci.  Pomaga  utrzymać  elastyczność  i  jędrność  skóry  oraz  spowalnia
procesy  starzenia.  Kolagen  pochodzenia  morskiego:  300mg  Witamina  C:  40mg
Koenzym  Q10:  20mg  Kwas  hialuronowy:  10mg  Ilość:  80  kapsułek  Podmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny: 2022/06/24/SD/444D8B Działanie Kolagenu Premium Kolagen to podstawowe
białko  strukturalne  organizmu  stanowiące  główny  składnik  substancji
międzykomórkowej. Stanowi on 1/3 wszystkich białek występujących w ciele człowieka
nadając  dzięki  swojej  budowie  tkankom  odporność  na  rozciąganie.  Jest  głównym
białkiem w skórze, ścięgnach i kościach. Stanowi, również podporę dla wielu narządów
wewnętrznych. Wraz z wiekiem ok. 25 roku życia ilość kolagenu w organizmie zaczyna
spadać  (podobnie  jak  kwasu  hialuronowego),  a  około  60  roku  życia  praktycznie
przestaję  być  produkowany  przez  organizm  co  powoduje  degradację,  niszczenie  już
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istniejących  włókien  kolagenowych.  Na  spadek  poziomu  kolagenu  w  organizmie  ma
również  wpływ  m.in.  niewłaściwa  dieta,  stres,  nerwy,  alkohol  czy  palenie  papierosów.
Dlatego  wskazana  jest  jego  suplementacja.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać
zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być  stosowany
przez kobiety w ciąży i w trakcie laktacji oraz dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt
nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy
stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:  Kolagen  pochodzenia  morskiego  300mg,
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 40mg, Koenzym Q10 20mg, Kwas hialuronowy 10mg.
Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze
pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.
Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  alergeny?  Odpowiedź:  Nie
zawiera  skorupiaków,  jaj,  orzechów,  soi,  składników  mlecznych,  selera,  gorczycy,
sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych
lub  barwiących.  Pytanie:  Jak  należy  stosować  suplement?  Odpowiedź:  Zaleca  się
przyjmować  1  kapsułkę  cztery  razy  dziennie  po  posiłku,  popijając  dużą  ilością  wody.
Pytanie:  Czy  produkt  jest  bezpieczny?  Odpowiedź:  Tak,  produkt  jest  wolny  od  metali
ciężkich,  takich jak arsen,  kadm, ołów czy rtęć.  Jednakże,  zawsze należy stosować się
do  zaleceń  dotyczących  środków  ostrożności.  Pytanie:  Jakie  są  główne  korzyści
stosowania tego suplementu? Odpowiedź: Suplement pomaga utrzymać elastyczność i
jędrność  skóry,  wspomaga  gojenie  ran,  wspiera  produkcję  energii  w  komórkach  oraz
wzmacnia odporność organizmu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Nazwa Kolagen z kwasem hialuronowym, Coenzyme Q10 i Witamina C

Rodzaj produkt wieloskładnikowy
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Liczba sztuk 80

Podstawowy składnik kolagen

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714700370

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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